
  

TARIFS 2026 

 

  

A la réception de votre 1ère facture, vous pourrez créer votre espace abonné sur portail.siaeplieuvin.fr, 
en utilisant votre numéro de contrat et votre clé de sécurité figurant sur celle-ci. 

 

Pour les personnes adhérant à la mensualisation : 
Les mensualités s’effectuent du 10 avril 2026 au 10 décembre 2026, l’échéancier est calculé sur la base de la relève 2025. 

Les factures arrivant avant votre 1ère mensualité devront être réglées selon les modalités de paiement inscrites au dos de celle-ci. 
 

Communes 
Tarifs 

consommation 
eau potable 

Agence de l’Eau Seine-Normandie 
 

Prix du M³ 
Redevance 

sur la 
consommation 
d’eau potable 

Redevance 
de performance des 

réseaux d’eau potable 

Redevance 
pour le prélèvement 
sur la ressource en 

eau 

Berville sur Mer 

2.0700 € 
0.1139 € 
2.1839 € 

 

0.3400 € 
0.0187 € 
0.3587 € 

 

0.1080 € 
0.0059 € 
0.1139 € 

 

0.1200 € 
0.0066 € 
0.1266 € 

 

2.64 € 
0.15 € 
2.78 € 

 

HT 
TVA 
TTC 

 

Beuzeville 

Le Bois Hellain 

Bonneville la Louvet 

Boulleville 

La Chapelle Bayvel 

Conteville 

Epaignes 

Fatouville Grestain 

Fiquefleur Equainville 

Fort-Moville 

Foulbec 

La Lande Saint Léger 

Manneville la Raoult 

Martainville 

Les Préaux 

Saint Benoit d’Hebertot 

Saint Maclou 

Saint Pierre du Val 

Saint Sulpice de Grimbouville 

Saint Symphorien 

Selles 

Le Torpt 

Tourville sur Pont Audemer 

Toutainville 

Triqueville 

Vannecrocq 
       

Facture type 120 m³ / an : 407.82 € TTC 
 

 

Tél : 02 32 57 71 11 – Mail : contact@siaeplieuvin.fr Site Internet : siaeplieuvin.fr 
Bureaux ouverts : du lundi au vendredi de 8h30 à 12h00 et de 14h00 à 17h00 

 
Droit d’entrée 

50.00 
5.00 

55.00 

€ HT 
€ TVA (10%) 
€ TTC 
 

 

Part fixe annuelle 
(Abonnement) 

70.00 
  3.85 
73.85 

€ HT 
€ TVA (5.5%) 
€ TTC 
 


