

## TARIFS 2026

<b>Droit d'entrée</b>	50.00 € HT 5.00 € TVA (10%) <b>55.00 € TTC</b>	<b>Part fixe annuelle (Abonnement)</b>	70.00 € HT 3.85 € TVA (5.5%) <b>73.85 € TTC</b>
-----------------------	--	--	---

A la réception de votre 1<sup>ère</sup> facture, vous pourrez créer votre espace abonné sur [portail.siaeplieuvrin.fr](http://portail.siaeplieuvrin.fr), en utilisant votre numéro de contrat et votre clé de sécurité figurant sur celle-ci.

Pour les personnes adhérant à la mensualisation :

Les mensualités s'effectuent du 10 avril 2026 au 10 décembre 2026, l'échéancier est calculé sur la base de la relève 2025.

Les factures arrivant avant votre 1<sup>ère</sup> mensualité devront être réglées selon les modalités de paiement inscrites au dos de celle-ci.

<u>Communes</u>	<u>Tarifs consommation eau potable</u>	<u>Agence de l'Eau Seine-Normandie</u>			<u>Prix du M<sup>3</sup></u>
		Redevance sur la consommation d'eau potable	Redevance de performance des réseaux d'eau potable	Redevance pour le prélèvement sur la ressource en eau	
Berville sur Mer					
Beuzeville					
Le Bois Hellain					
Bonneville la Louvet					
Boulleville					
La Chapelle Bayvel					
Conteville					
Epaignes					
Fatouville Grestain					
Fiquefleur Equainville					
Fort-Moville					
Foulbec					
La Lande Saint Léger	2.0700 €	0.3400 €	0.1080 €	0.1200 €	2.64 € HT
Manneville la Raoult	0.1139 €	0.0187 €	0.0059 €	0.0066 €	0.15 € TVA
Martainville	<b>2.1839 €</b>	<b>0.3587 €</b>	<b>0.1139 €</b>	<b>0.1266 €</b>	<b>2.78 € TTC</b>
Les Préaux					
Saint Benoit d'Hebertot					
Saint Maclou					
Saint Pierre du Val					
Saint Sulpice de Grimbouville					
Saint Symphorien					
Selles					
Le Torpt					
Tourville sur Pont Audemer					
Toutainville					
Triqueville					
Vannecrocq					

Facture type 120 m<sup>3</sup> / an : **407.82 € TTC**